Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

 Nº 004/2025

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE
UBERABA - TRANSUBE

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

O preço unitário do objeto deste contrato é de R$ 5,50 (cinco reais e
cinquenta centavos), com valor mensal estimado em R$ 792,00
(Setecentos e noventa e dois reais) e global   estimado para 60 (sessenta)
meses de R$ 47.520,00  (Quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais).

R$ 792,00 (Setecentos e noventa e dois reais), valor estimado mensal.

60 (sessenta) meses.

LICITAÇÃO:

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025.

Uberaba/MG, 17 de março de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente